Администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                  _____________      № _______

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления отдельным категориям граждан в собственность

бесплатно для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Законом Нижегородской области от 29 июня 2015 года №88-З «О

предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в

собственность бесплатно на территории Нижегородской области»,

администрация Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области  п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в

собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

(далее –Перечень).

          2.Комитету имущественных отношений администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области (Гурылева М.Л.) в срок до 1

марта 2021г.  обеспечить опубликование Перечня в районной газете

«Ковернинские новости» и на сайте Администрации Ковернинского

муниципального района в сети интернет.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местного самоуправления                                                        О.П.Шмелев

Утвержден постановлением

администрации р.п.Ковернино

                                                                                                        Ковернинского Муниципального

                                                                                                       района Нижегородской области

 от ____19.02.2021___ № __130__

Перечень  земельных участков, предназначенных для предоставления

отдельным категориям граждан в собственность бесплатно для

индивидуального жилищного строительства

№ п/п Местоположение Площадь Кадастровый

номер

1.

Нижегородская область, р-н

Ковернинский, р.п.Ковернино,

ул.Глиняная гряда, участок

№70

718 кв.м.

52:08:0011201:1365

2.

Нижегородская область, р-н

Ковернинский, р.п.Ковернино,

ул.Глиняная гряда, участок

№72

718 кв.м.

52:08:0011201:1366

3.

Нижегородская область, р-н

Ковернинский, р.п.Ковернино,

ул.Глиняная гряда, участок

№76

718 кв.м.

52:08:0011201:1375